fine libelli.
431. Item, duo tractatus in uno libello papireo, Super facis ecclesie.

Incipit in prima pagina «licet tractatus iste» et finit in eadem «ecclesie

dare pro».

LIBRI DE MEDICINA

432. Et primo, Plinius. Incipit in rubeo, in prima columna, «Incipit
prefacio» et finit in sequenti columna «habent nec ulli».*

433. Item, alius Plinius, in duobus voluminibus, quorum primum in-
cipit, in littera nigra, «plinius secundus» et finit in secunda columna «im-
pium trium».* [f. 171

434. Item, secundum. Incipit in prima columna, de littera rubea «gaij
plinij secundi» et finit in sequenti columna «modo tenebris».*
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435. Item, alius Plinius, in uno volumine. Incipit, post Tabulam, in
prima columna, «capitulum primum» et finit in eadem columna «super om-
nem impuden».

436. Item, Totum continens, in duobus voluminibus, quorum primum
incipit «exclusis prorsus» et finit in secunda columna «Sane quoniam a me-
dici».

437. Item, secundum. Incipit «Quoniam quociens fiunt» et finit in
sequenti columna «processu ulcerum».

438. Item, liber Galieni, De egritudinibus et De regimine sanitatis.
Incipit in prima columna, de littera rubea, «liber galieni de temporibus»
et finit in sequenti columna «hoc tale tempus guando sub».

439. Item, Galienus. Incipit in littera rubea «Jncipit liber de ingenio
sanitatis» et finit in secunda columna «vnde hesidonius».

440. Item, Avicenna. Incipit in prima columna, de littera rubea «inci-
pit liber canonis» et finit in sequenti «et ipse est antidotarius».

441. Item, Ypocras. Incipit «prephacio domini Constantini» et finit in
secunda columna «laudandi dicentes».

442. Item, primus et secundus Avicenne. Incipit de littera rubea «li-
ber canonis primus» et finit in tertia columna «tomia adiutori».

443. Item, tertius et quartus eiusdem. Incipit, post Tabulam, de linera
rubea «dictio prima» et finit in secunda columna «cefebrum et os et ut».

444. Item, Compendium medicine. Incipit, post Tabulam, «ex mór-
bis universalibus» et finit in eadem columna «efficiens se causam». [f. 18r]

445. Item, alia Ars Ypocratis. Incipit in prima columna «Medicina»
et finit in sequenti «unde eadem menbra».

446. Item, alius liber qui vocatur Alia ars Y pocratis, cum pluribus
aliis libris artium medicine. Incipit de littera rubea «incipit liber Ysagoga-
rum» et finit in secunda columna «digestiva et expul».

447. Item, Sirapionis, De simplicibus medicinis, qui dicitur Agregator.
Incipit in prima columna «non intendo» et finit in sequenti «longitudo
eius».
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448. Item, Liber Rasi. Incipit, de littera rubea, in prima columna «in-
cipit liber rasi» et finit in secunda columna «mouebimus itaque».

449. Item, Liber Sirapionis, Agregatus in medicinis simplicibus. In-
cipit «Postquam vidi libium» et finit in secunda columna «admiscebitur
aliis ex saxo».

450. Item, Liber agregationis medicinarum simplicium. Incipit in pri-
ma columna «In nomine dei misericordis» et finit in sequenti columna
«hac fugere oportet».

451. Item, prima pars De dictis Tulii per alphabetum domini Grego-
ri XI. Incipit in prima plana «Sanctissimo» et finit in eadem «Cum ergo
tanta».

452. Item, Compendium Alberti Magni, De negotio naturali, alias
Philosophia abbreviata. Incipit de littera rubea in prima columna «Incipit
compendium» et finit in sequenti columna «accidentalibus tandem ue» et
sunt sisterni.

453. Item, Epistola ad archiepiscopum Rothomagensem missa a fratre

Johanne de Isdinio. Incipit in prima plana «incipit Epistola» et finit in ea-

dem plana «Rotomagensis». Et sunt sisterni.
454. Item, quidam liber in vulgari, De astrologia et quedam prophe-

tie. Incipit «En nom de Déu» et finit in eadem «e com sabràs».
455. Item, Alvarus, De regimine principum. Incipit in textu «in do-

mini nostri Jhesuxristi» et finit in eadem plana «Milicie tue prius».*

[f. 18" ]
456. Item, tractatus editus per dominum Benedictum papam XIII,

De concilio generali. Incipit in prima plana «presens tractatus» et finit «con-

cilium generale.» et est de papiro.
457. Item, tractatus papirei Quia nonnulli, et sic incipit «quia nonnu-

lli» et finit «occurrendum credidi et».
458. Item, alius Utrum catholici simul cum scismaticis etc. ualeant in-

simul celebrare. Incipit in prima plana «turbarum et litigiorum» et finit
«presidencium tamen» in eadem plana. Et est de papiro. Et in eodem libe-

lbo est quedam Exposicio cene epistole.
459. Item, alius tractatus dicti domini Benedicti, responsivus tractatui
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episcopi Ruthenensis. Incipit in prima plana «inter distractionum» et finit
«ab hoste inuasus», in eadam plana.

LIBRI ARCIUM

460. Primo, textus Aristotilis, Philosophie naturalis. Incipit «omnes
natura scire desiderant» et finit in sequenti columna «causa autem est quia»
et est ultimus liber De causis.

461. Item, alius textus eiusdem, cuius ultimus liber est De differen-
cia spiritus et anime. Incipit in prima columna «omnes homines natura
scire desiderant» et finit in sequenti columna «hominem accidit».

462. Item, alius textus eiusdem et est ultimus liber De intelligentia
Aristotilis. Incipit in prima columna «omnes homines natura scire deside-
rant» et finit in sequenti «et omnes generationes».